第51回 四日市市民テニス大会

1	主催	公益財団法人 四日市市スポーツ協会
	·	
2	主管	四日市テニス協会
3	後援	中日新聞社
4	開催日	2023年10月15日(日)・予備日 10月22日(日)
5	種目	一般男女D、OV45男女D、OV60男女D(各種目共ペアーで申込願います)
		参加種目は1種目とします。
6	参加資格	1) 四日市市内に在住、在勤、在学している方
		2) 四日市テニス協会加盟者
		上記 1)、2)のどちらかをクリアーしていれば参加できます。
		3) OV45の部は昭和53年12月31日以前に生まれた方です。
		4) OV60の部は昭和38年12月31日以前に生まれた方です。
7	大会会場	四日市テニスセンター
8	試合球	ヨネックス ツアー
9	試合方法	全試合1セットマッチ(6-6タイブレーク)で実施。
		但し、エントリー数・天候等により変更する場合があります。
		コンソレーションはありません。(参加数により変更あり)
10	服装および用具	日本テニス協会競技規則によるものを着用もしくは使用。
11	参加料	1チーム 1,000円 (1人 500円)
12	申込方法	申込用紙に参加料 1組 1,000円を添えて9月15日(金)~9月29日(金)17時までに
		四日市市スポーツ協会(中央緑地公園内)へ申込下さい。
		所属欄は所属名、勤務先、住所のいずれかを記入願います。
		所属欄が【フリー】では受付出来ません。
		三重県ダブルスポイントを持っている方は申込用紙に記入願います。
		ドローは公益財団法人四日市市スポーツ協会HP、四日市テニス協会HPへ掲載します。
13	表彰	各種目 男女共3位まで賞状、賞品を授与します。(参加数により変更あり)
14	注意事項	四日市テニスセンター利用規定に従ってください。
		警報、注意報発令により四日市テニスセンターが利用出来ない場合があります。
15	その他	天候不良、施設都合、感染症等で試合が不成立の場合、参加費を
		返金致します、公益財団法人四日市市スポーツ協会HPで確認願います。
		個人情報の取得は当協会の円滑な運営を目的とし、その目的の達成に必要な範囲内で行います。
15	その他	